
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Зорица Божиновска Лазаревска 

Датум:  14.06.2023                               Час:  9,00                                                 

АМФИТЕАТАР 4 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Ревизија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  53286        

2.  53450        

3.  56273        

4.  56490        

5.  57047        

6.  57063        

7.  57420        

8.  57437        

9.  57537        

10.  57684        

11.  58861        

12.  58989        

13.  58991        

14.  60105        

15.  60111        

16.  60129        

17.  60171        

18.  60194        

19.  60204        

20.  60327        

21.  60401        

22.  60460        

23.  60471        

24.  60476        

25.  60477        

26.  61028        

27.  61029        

28.  61112        

29.  61439        

30.  61444        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Зорица Божиновска Лазаревска 

Датум:  14.06.2023                               Час:  9,00                                                 

АМФИТЕАТАР 4 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Ревизија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31.  61452        

32.  61459        

33.  61468        

34.  61470        

35.  61497        

36.  61502        

37.  61514        

38.  61531        

39.  61560        

40.  61561        

41.  61570        

42.  61573        

43.  61577        

44.  61594        

45.  61974        

46.  61978        

47.  61979        

48.  61981        

49.  61985        

50.  61990        

51.  61995        

52.  61997        

53.  62006        

54.  62008        

55.  62009        

56.  62011        

57.  62018        

58.  62020        

59.  62036        

60.  62042        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Зорица Божиновска Лазаревска 

Датум:  14.06.2023                               Час:  9,00                                                 

ПРЕДАВАЛНА 3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Ревизија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

61.  62052        

62.  62065        

63.  62067        

64.  62071        

65.  62128        

66.  62136        

67.  62170        

68.  62219        

69.  62225        

70.  62228        

71.  62252        

72.  62253        

73.  62255        

74.  62259        

75.  62262        

76.  62266        

77.  62270        

78.  62276        

79.  62278        

80.  62280        

 

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Зорица Божиновска Лазаревска 

Датум:  14.06.2023                               Час:  9,00                                                 

ПРЕДАВАЛНА 5 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Ревизија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

81.  62281        

82.  62282        

83.  62289        

84.  62291        

85.  62299        

86.  62309        

87.  62311        

88.  62312        

89.  62314        

90.  62315        

91.  62317        

92.  62329        

93.  62352        

94.  62368        

95.  62401        

96.  62567        

97.  62650        

98.  62662        

99.  62665        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.___________________ 

 


